peccabimus. nō tangemur ab hoste. sed mūdi amatores sunt subiecto ma ligno hosti.

**Non peccat.** David grauer peccauit: sed quia ex deo natus ē ad so cietatē filioꝝ dei ptinebat: nō peccauit ad mortē. b. veniā pgnitēdo meruit

**Sed generatio.** Quia volūtariē nō naturaliter factus ē dei homo huiusmodi. ppetenter adiecit.

**Sed generatio dei conseruat.** Qui in generatione dei pseuerat peccare non possunt. neq; a maligno p̄tigi quomodo dies ⁊ nox miseri nequeūt sic iu sticia ⁊ iniquitas. ma lign⁹ ⁊ generatio dei. tangit ergo aliquos malignus ledens ⁊ af fligens sed nō ad ma lum eorum.

**Totus mundus**

**Non solū mundi a / matores: sed etiā nup nati. qui nō habēt di scretionē boni ⁊ mali ppter primā p̄uaria tionem p̄tinent ad re gnū diaboli. nisi gra tia dei eruantur a te nebris.**

**Et scimus quo / niam filius.** Re mo sine diuina cogni tione ad ritaz eternā puenire: nemo cogno scere sine dei grā p̄t. quia nemo nouit filiū nisi pater. neq; patres quis nouit nisi filius. ⁊ cui uoluerit filius re uelare. ⁊ patre ⁊ filiūz utrunq; enī filius re uelat: qui carne uisibi lis apparens. diuini tatis archana p euan gelii mūdo patefecit.

**Filioli cust.** Et quia uerū deum ⁊ ue rum hominē pgnosci tis. ⁊ ritam eternā ex peccatū. custodite uos a doctrinis hereticoz qui speciem sanctita tis sibi assumunt: qui prauis dogmatibus gloriā incorruptibi lis dei in similitudine corruptibilium rerum mutant. auaricia enī ē simulacroz seruitus qui etiāz mūdū deo p̄ponūt idolatre sunt

**Lustodite.** Cum testimonium p̄fectio nis in multis p̄hibue rit illis. potest tamen timeri. ne aliquis nup puerfus reliquias su p̄sūtionis mente retinuerit.

**Senior electe.**

Cum quidā dubitent utrū hē dūc epistolę sint iohā nis apostoli. Per hoc autē q; sunt similes primę ⁊ in uerbis ⁊ in simili asser tione fidei ⁊ charitatis aduersus hereticos. p̄bantur esse apostoli: nō iohā nis presbiteri. Scribit autē ad quandam babiloniā. que pp̄rio nomie ele cta uocabat. Donens ipsam ⁊ natos eius. ne ppter hereticos discedant a p̄posito fidei. Per hanc electā significat vniuersalis mater ecclesia. Per filios eius minores ab ecclesia geniti in fide. Scribit ergo vniuersali eccle

gratia qua renati sunt scdm p̄positū quo uoca ti sunt sancti. seruat ne p̄mitat peccatū ad. moꝝ sed generatio dei p̄seruat eum: et tē. ⁊ si i quibuslibet humana fragilitate deliquit: ne a maligno hoste possint tangi defendit.

**malignus nō tangit eum. Scim⁹**

quoniaz ex deo sumus. ⁊ mūdus

totus in maligno positus est. Et

scimus quoniā filius dei uenit. ⁊

dedit nobis sensum. ut cognosca

rum dei filiū. mus uerum deum: ⁊ simus in

uero filio eius. hic ē uerus de⁹

⁊ uita eterna. filioli custodite uos

a simulacris.

**Prologus in secundā Johan nis canonicam.**

**U**sq; adeo ad sanctam s̄ginam scri bit ut eandē dominam non dubitet litteris appellare. ei usdemq; filijs testimonium q; am bulent in ueritate p̄hibeat.

Tego senior tam etate q; moribus. vel sapientia scribo. pp̄riū est.

**Senior ele**

ctę dnę ⁊ natis eius quos ego

diligō i ueritate. ⁊ nō ego solus

sed ⁊ omnes qui cognouerūt uer

ritatem. Propter ueritatē que p̄

manet in uobis. ⁊ uobiscum erit i

**C. I.**

Cum quidā dubitent utrū hē dūc epistolę sint iohā nis apostoli. Per hoc autē q; sunt similes primę ⁊ in uerbis ⁊ in simili asser tione fidei ⁊ charitatis aduersus hereticos. p̄bantur esse apostoli: nō iohā nis presbiteri. Scribit autē ad quandam babiloniā. que pp̄rio nomie ele cta uocabat. Donens ipsam ⁊ natos eius. ne ppter hereticos discedant a p̄posito fidei. Per hanc electā significat vniuersalis mater ecclesia. Per filios eius minores ab ecclesia geniti in fide. Scribit ergo vniuersali eccle

fic non esse fidei p̄fectionem extra charitatē. ⁊ hereticos detestatur. qui di uident ihesum christum.

**Non ego solus.** Scripturus p̄tra hereticos qui a ueritate excederūt

Dicit omnium qui ueritatē nouerunt unam dilectionem in sanctos esse: ut similitudine catholicoz ab hereticozū detereat societate. Omnes fide les in una ueritate p̄sentunt heretici in erroribus displicent.

**Ihesu christo si. pa.** Erant tunc tēporis heretici qui negabant do minum ihesum uerū dei filiū. quos p̄tut

tr̄sq; in finē uite. vel durans in eternū. p̄seue rans. remissio peccatoꝝ.

**Eternum: Sit uobiscuz gratia**

⁊ misericordia. Pax a deo patre ⁊

⁊ qui coeternus ⁊ coequalis patri. id ē. cū patre

pot̄ ⁊ opatur. fidei quā i baptismo p̄missus

a christo ihesu filio patris in ue

ritate ⁊ charitate. **Hauisus sum**

ualde. quoniā inueni de filiis tu

is ambulātes i ueritate: sicut mā

datum accepimus a patre. Et nūc

habes certifica. iam de cetero p̄fideret rogo. ut

rogo te domina nō tanq; manda

tum nouum scribens tibi: sed qd

fides ⁊ dilectio illibata p̄maneat.

habuimus ab initio. ut diligam⁹

alterutrum. Et hec est charitas.

ut ambulemus scdm mandata

eius. hoc enim mandatum est. ut

quēadmodum audistis ab initio.

in eo ambuletis: quoniaz multi

seductores exierūt in mundum

Qui nō p̄fitetur ihesum christū

uenisse in carne: hic ē seductor ⁊

antichristus. Videte uosmetipso

ne p̄datis que opati estis: sed ut

mercedē plenam accipiatis. Des

cedēt ⁊ nō p̄manēt i doctrina

xpi deum nō hnt. Qui p̄manet i

**Hauisus sū ual.**

Quali qd tenens te

netē. nihil aliū ab he

reticis recipite: quia i

his que habetis gau

deo: nihil aliud ad sa

lutem uobis supaddi

expeto. Cū ergo gau

deam de uestro bono

principio. ne faciatis

dolere defectu uestro

quia ut sollicitus cu

stos omnia que circa

uos fiunt cognosco.

**Ambulantes in**

ue. Positus est adā

in paradiso: ut opare

tur ⁊ custodiret illud.

Operatio effectus. p

uactionem. custodia

p̄fectionis ipsius sta

tum atq; cōstantiam

deligant.

**Non tanq; mā.**

no. zc. Arguit hereti

cos qui relictis q; ab a

postolis audierāt no

ua inducebant: ⁊ per

hoc fraternę charita

tis f̄dera dissipabāt.

**Quoniaz multi**

seduc. Hoc de he

reticis potest accipi. q

confitentē ihesum icar

natus. Sed uel uerā

eius carnē. uel ueram

diuinitatem. uel uerū

eius patre deum. aut

aliquid tale negant.

ut potest de iudicis ac

cipi. qui ihesum non

dum ad salutem mun

di uenisse denegant.

Sed expectāt uentu

rum antichristum.

**Videte uos. zc.**

Istis talibus ne con

sentiat. sed potius

attendite qualiter si

tis p̄fecte instructi ad

fidem ⁊ p̄stantiam.

**Mercedem zc.**

Deum plenum tām

iocunditate capiatis. p̄seuerando in doctrina uobis tradita. ⁊ non con sentiendo eorum errori.

**Et non permanent.** Si quis separat se a diuina doctrina ut extra rectam fidem conuersationēq; mandatorū dei sit sepat se a deo ne habeat deum. per actualement ⁊ contemplatiuam ritam fit alicuius deus. qui est cre ator omnium.

**Qui permanet.** Manet in euangelica doctrina. qui secundum eam sapit ⁊ agit. Separat se ab illa: qui aliter sapit ⁊ agit.

**Si quis venit ad uos.** Cum iohes apud ephesum balneis lauandi gratia intraret. et videret cherintum: exiit dicens: fugiamus hinc. ne balneus ipse corrumperet nos in quibus cherintus lauauit veritatis inuincit. fecit ergo quod docuit. **Lanta enim apostoli atque eorum discipuli tunc in religione cautela utebantur:** ut nec verbi quidem promissionem cum aliquo eorum qui a veritate denouerant habere paterent.

**Nec aue ei dire.** Quia signum videtur consensu erroris. hoc est dicimus amicis: quorum opera nobis placent. et vos si forte decepti non essetis. alij forsitan per talem vestram familiaritatem possent decipi. quod crederet illos placere vobis: et sic crederet illis. **Plura etc.** Intellegite hanc admonitionem vobis fore perutilem. quia ad confirmationem illius de creui etiam venire ad vos. nec tamen ex toto interum potui silere. **Salutate te.** Sicut aduersarius veritatis aue. prohibet dicere ita contra electos et per sona electorum salutem.

**C. III.** **Saluo.** Saluo fide christi suscepta. boni in actibus. predicatores et auditores verbi dei suscipiebant. et de facultatibus ministrabat. sicut in epistola declarat. Commendat autem hospitalitatem. et ne ab ea desistat exemplo et instinctu diotrepis inuitat. diotrepes enim asserbat inutilem esse hospitalitatem.

**Videt gaudium fuisse corinthiis.** vni paulus gratias ago deo meo quod neminem vestrum baptizauit nisi crispum et gaudium. **Et alibi.** Salutem vos gaudium hospes meo. et totius ecclesie.

**De omnibus orationem facio etc.** Sicut nunc abundat tibi. et bona voluntas largiendi indigentibus. et facultas operum: ita semper virtutibus plenam domino adiuvante vitam ducere possis.

**Gaudium valde.** Indecis esset. si deficiente fide modo dolerem: de quo hactenus gaudebam. et ideo non tantum propter salutem tuam: sed etiam propter meam auctoritatem in fuisse hospitalitati.

**Maiorem horum.** Ideo gaudium sum. quia bonorum fratrum venientiam

et vnus enim verus deus sunt pater et filius. non est filius posterior. non est minor pater.

**doctrina:** hic et filium et patrem habet. quoniam quidem per hanc doctrinam et hic et in futuro deus habetur. et non per doctrinam illorum. ergo si quis. **bet.** Si quis venit ad vos. et hanc non tantum non assentiat: sed nec ad horam recipiat. nedum hospitalis esse vultis. per mala eorum colloquia corrumperetur boni mores vestri. **doctrinam non affert.** In uoluntate recipere in domum eum: nec aue ei dicitur.

**pere in domum eum: nec aue ei dicitur.** secundum quod vox est iurata. promittit se ostendit cum illo. alioquin simulatio est: quod in christiano esse non debet. **xeritis.** Qui enim dicit illi aue: communitat operibus illius malignis. hoc promissione eiusdem rei. vel forsitan etiam de alius.

**Plura habens vobis scribere:** per scripturam que non adeo vos commouebit quantum uita et presentia magistrum. **nolui per cartam et atramentum scribere.** Spero enim me futurum apud uos. et in uobis instruendum. vel ad os illorum per uos instruendum. **puerum et uos ad uos loqui:** ut in illis presens. uestra fide confirmata. **gaudium uestrum plenum sit.** Salutate ad litteram. vel forsitan filium alterum metropolitae ecclesie. **lucant te filium sororis tue electe.** quod ego ex parte mea dico. **Gratia tecum.**

**Prologus in terciâ Johannis cano.** **Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

**Prologus in terciâ Johannis cano.** **Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

**Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

**Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

**Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

**Quia pietatis causa extollit atque ut in ipsa pietate maneat exhortat.** diotrepes impietatis et superbia causa obiurgat. demetrio autem bonum testimonium perhibet cum fratribus uniuersis.

et deo reddunt testimonium. quod studiosus tu es ad bene operandum. **in ueritate ambulans.** Maiorem horum non habeo gratiam: quod ut secundum fidem. **filios meos audiam in ueritate ambulantes.** Charissime fideliter facis quidquid operaris in fratres: et quia quibus nihil expectas. quos non noscitis hoc in peregrinos. qui testimonium operibus misericordie. et ita exemplo tuo aluuntur ad hospitalitatem. **reddiderunt charitati tue in conspectu ecclesie.** quos benefaciens. **quos benefaciens.** ad alia loca ad que uoluit ire. in ministeriis dei honoras. **deducis digne deo.** Pro nomine saluati a rebus peris. ut a pietate famus cogentur negare fidem. **ne enim eius profecti sunt.** nihil ac suis contribulibus. qui possumus supplere indigentiam eorum. **cupientes a gentilibus.** Nos ergo debemus suscipere humilissimum. qui non sufficit predicare. predicare fidei. **di. ut cooperatores sumus ueritatis.** Scripsissem forsitan ecclesie. **sed is qui amat primum gerere.** nostra auctoritate. nostra epistola. **in eis diotrepes non recipit nos.** quod deprauat nos. et nostra scripta. per faciam. **Propter hoc si uenero promone**

am eius opera que facit: uerbis simedacia et errozes asseribus malignis garruens in nos. **Et qua** si quibus ueritatibus. quod hospitalitatem dissuadet. **si ei ista non sufficit.** neque ipse suscipit fratres: et eos qui suscipiunt. ne impendat curam humanitatis. et suscipientes quod susceptos. non de portio fidelium. sed de loco ubi ueniunt. **unt prohibet et de ecclesia eicit.** quod quidquid ille dicat tu. **Charissime noli imitari malum:** sed quod bonum est. **Qui benefacit ex deo est:** qui autem malefacit non uidet deum. **Demetrio testimonium redditur ab omnibus: et ab ipsa ueritate.** Sed et nos testimonium illi. per alia testimonia mea quod probata uera. **um perhibemus: et nosti quoniam testimonium nostrum uerum est.** de commendatione elemosine et de aliis etiam. **Multa habui scribere tibi domine:**

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

non habeo maiorem gratiam. in quado fratres ueniunt ad me. in nullo facto vel uerbo eorum magis gaudeo: quod de hoc quod annunciant filios meos quos per dicando vel baptizando genui: ueritate recte fidei et boni operis obseruare. **Charissime fide.** Ideo non debes deficere ab hospitalitate et elemosinis: quod quod enim operaris in fratres fideliter. si sicut fidelis. si sicut decet fideles facis non per uana gloria. **Sed fide tuam operibus ostendis.** **Pro nomine enim eius.** Qui uere sunt honorandi. non enim per suis sceleribus expulsi sunt a patria: sed spiritus perfecti sunt per nomine christi ampliando. et per nomine eius patiando. **Nos ergo debe.** Johannes omnia dimiserat: et se diuitibus numerat: ut alacrior res reddat. et promptior ad commiserendum pauperibus. **Scripsissem forsitan etc.** Perseuerare debes in elemosina quia utilitatem tantam in ea intelligo: quod non solum tibi. sed etiam toti ecclesie scripsissem de commendatione elemosine. sed hac necessitate dimisi: quod diotrepes non curat nostram auctoritatem. diotrepes heresiarcha illi temporis noua uocando principatum sibi usurpabat. diotrepes speciosus insulzus sine decore insinuans interpretatur: ut perfidia cordis etiam nomine signet. **Ecclesie.** Illi ecclesie quod forsitan. in dubi tatiue est ecclesia. et ut per obseruatores elemosine mereret perfecta fieri ecclesia scripsissem. **Commoneam.** Id est in omnium noticiam manifestans arguendo. produca quorum exemplar nullo habet: sed facit

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

non habeo maiorem gratiam. in quado fratres ueniunt ad me. in nullo facto vel uerbo eorum magis gaudeo: quod de hoc quod annunciant filios meos quos per dicando vel baptizando genui: ueritate recte fidei et boni operis obseruare. **Charissime fide.** Ideo non debes deficere ab hospitalitate et elemosinis: quod quod enim operaris in fratres fideliter. si sicut fidelis. si sicut decet fideles facis non per uana gloria. **Sed fide tuam operibus ostendis.** **Pro nomine enim eius.** Qui uere sunt honorandi. non enim per suis sceleribus expulsi sunt a patria: sed spiritus perfecti sunt per nomine christi ampliando. et per nomine eius patiando. **Nos ergo debe.** Johannes omnia dimiserat: et se diuitibus numerat: ut alacrior res reddat. et promptior ad commiserendum pauperibus. **Scripsissem forsitan etc.** Perseuerare debes in elemosina quia utilitatem tantam in ea intelligo: quod non solum tibi. sed etiam toti ecclesie scripsissem de commendatione elemosine. sed hac necessitate dimisi: quod diotrepes non curat nostram auctoritatem. diotrepes heresiarcha illi temporis noua uocando principatum sibi usurpabat. diotrepes speciosus insulzus sine decore insinuans interpretatur: ut perfidia cordis etiam nomine signet. **Ecclesie.** Illi ecclesie quod forsitan. in dubi tatiue est ecclesia. et ut per obseruatores elemosine mereret perfecta fieri ecclesia scripsissem. **Commoneam.** Id est in omnium noticiam manifestans arguendo. produca quorum exemplar nullo habet: sed facit

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

ea et nona inuenit. garrues falsis rationibus utens. in nos profutandos. et sic ad uos a fide retrahendos. **Nota sicut linguas detrahentium non uicio non debemus excicare ne peant ita per suam maliciam excitas debemus equanimiter tolerare: ut meritum nobis cre sciat. aliqui etiam profecere: ne dum de nobis disseminant: eorum qui audire bona poterant corda corrumperent.** **Demetrio testi.** Quod bonum non illi uelit imitari apit: ut imitet demetrium

similiter ad...  
Pariter. An...  
Iudas. Am...  
nos et iohannes...  
ne plerumque...  
Seruus iohes...  
eodem meo...  
Conferua...  
Boc per...  
quibus et m...  
facit.  
Diferendi...  
uobis. Si...  
igit inter...  
pdonando...  
pleat miseric...  
ad dendo bon...  
do ad gratia...  
conclama...  
gram pac...  
amicis in opa...  
lo ab eo...  
Dilectissim...  
qui uerit...  
dere habu...  
per plecto...  
bis se ingrat...  
di uobis adm...  
nes de uerit...  
pmani. de...  
eam mea sal...  
stra et omniu...  
salict fides...  
lectione opat...  
uoco faciem...  
laudine ser...  
bis. omnia...  
nent ad sol...  
p uobis...  
tra seducto...  
et uobis...  
uidere scri...  
dellis de...  
tias eorum...  
bis qual...  
lectionem...  
nere. et cu...  
citas. p uo...  
ntionem...  
debetis. Et...  
picans si...  
am fidem...  
Sed lauer...  
mel tradit...  
omnibus...  
apostolis...  
uig ad mo...  
et si neces...  
mini. et ideo...  
sorem statu...  
fidei. et me...  
dies osten...  
Dratia...  
pculo de...  
pmlia p...  
luram...  
te legis...  
Solut...  
luis cum...  
filio solu...  
bonum...  
sum filii